МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ГОРОДА ЯРОВОЕ А Л Т А Й С К О Г О КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J?C/£ №
г. Яровое

„ п
О внесении изменении в постановление

Администрации города Яровое Алтайского
края от 07.05.2018 №388

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки
готовности к отопительному периоду», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города
Яровое Алтайского края от 07.05.2018 № 388:

1.1. Пункт 2 постановления дополнить абзацем: «Утвердить состав
комиссии по проверке готовности объектов единой теплоснабжающей и
теплосетевой организации МУП «Яровской теплоэлектрокомплекс» к
отопительному периоду 2018-2019гг. (приложение 3)».

1.2. Добавить приложение 3 «Комиссия по проверке готовности объектов
единой теплоснабжающей и теплосетевой организации МУП «Яровской
теплоэлектрокомплекс» к отопительному периоду 2018-2019гг» (прилагается).

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского
края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Исполняющий обязанности главы города Н.В. Бачурин

Приложение
к постановлению администрации г.Яровое

от « / / » 2018г. №

Приложение 3
к постановлению администрации г.Яровое

от «07» 05 2018г. № 388

Комиссия по проверке готовности объектов единой теплоснабжающей
и теплосетевой организации МУП «Яровской теплоэлектрокомплекс»

к отопительному периоду 2018-2019гг

Председатель комиссии:
Бачурин Н.В.

Члены комиссии:
Шакова Е.Г.
Колесень С.А.
Комарова И.Л.
Ширшов И.Ш.
Новиков С.А.

исполняющий обязанности главы города

и.о. начальника отдела ЖКХ администрации
главный специалист отдела ЖКХ администрации
начальник ПТО МУП «ЯТЭК»
начальник цеха теплоснабжения МУП «ЯТЭК»

• государственный инспектор Сибирского управления
Ростехнадзор (по согласованию)